
Windows eller Linux - 
Linux truer for alvor Microsoft

Hvis man åbner et computer-magasin i disse måneder eller søger på
Linux i en af større søgemaskiner på Internettet så er der meget stor
chance for at 
støde på annoncen "Windows eller Linux". 

Microsoft spenderer millioner af kroner på marketing af deres eget produkt og sætter det endda
overfor Linux. Grunden er oplagt - Linux truer nu Microsofts dominans.
Mange efterspørger i disse dage open source-løsninger, og firmaer såsom Novell, IBM, DELL og Oracle
er sammen med en lang række mindre firmaer ved at skabe fremtidens kommercielle IT-successer
indenfor open source. 

Vil du vide mere, så kom til LinuxForum 2005 konferencen den 4. og 5. marts. Vi giver mange af
svarene. 
Hvor er open source på vej hen? Linux på desktoppen? Er BSD-systemer vejen frem? 
Kom og se det i praksis. Mød de dygtigste folk bag systemerne. 

Vi mener ikke at Microsoft har ret. UNIX-baserede systemer såsom FreeBSD og Linux bliver allerede
anvendt mange steder, og det tager mere fart nu.

Kom til LinuxForum 2005
LinuxForum 2005 afholdes 4. og 5. marts 2005 på Arkitektskolen i 
København, Philip de Langes Allè, DK-1435 København K.
Se mere på http://www.linuxforum.dk

Programmet indeholder 22 udstillere, 15 brugergrupper, 
17 foredrag fredag henvendt mod IT-chefer mv., og hele 22 foredrag 
lørdag med mere teknisk fokus.

LinuxForum 2005 arrangeres af
DKUUG http://www.dkuug.dk er en dansk IT-forening, stiftet den 18 november 1983.
Foreningens formål er at udveksle information og erfaringer omkring åbne systemer og generelt den
nyeste viden indenfor operativsystemer, Internet, kommunikation samt udviklingsteknologier og -sprog. 

BSD-DK http://www.bsd-dk.dk  er en informations- og teknisk ressource for brugere og administratorer
der benytter BSD systemer, samt tilbyde hjælp til begyndere på frivillig basis.

SSLUG http://www.sslug.dk er Skåne Sjælland Linux User Group, og består som navnet siger af en
gruppe personer med basis i Øresundsregionen og med fælles interesse i styresystemet Linux.

Hovedsponsor for LinuxForum 2005 er Novell, som er en af de kommercielle bannerførere bag Linux og
Open Source.

Yderligere information
Kontakt Peter Toft <pto@linuxforum.dk>,  Tlf: 4161-7888.


